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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Maschietti/Bambine 1 17:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691272 BALELLI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/03/11

 693772 AGOSTINI PIETRO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/07/11

 705360 CORRADINI MARCO3 CLUB SCHERMA KOALA24/05/11

 705429 SPAGGIARI EMANUELE4 CLUB SCHERMA KOALA18/05/11

 714053 POPOV KOSTIANTYN5 Federazione UCRAINA05/01/11

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE31/05/11

 705398 VEZZANI FABIO7 CLUB SCHERMA KOALA18/06/11

 702467 FOSCHI FRANCESCO8 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA24/09/11

 708775 COFONE LORENZO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/11

 712856 MELLADO GONZALEZ LUCA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/06/11

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO11 CLUB SCHERMA KOALA06/06/11

 712804 GHINI CRISTIAN12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/12/11

 711151 ZANARINI ANDREA13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/11

 707819 BERTI ENRICO14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/02/11

 693768 BARILLI YURI15 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 701526 MUCCIOLI MARTINO16 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/01/11

 695631 FALLO LEANDRO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/12/11

 712855 BORGOGNONI ENEA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/10/11

 700153 PONZINI ANDREA19 PETTORELLI PIACENZA18/08/11

 714475 GIALLELLA MARCO20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/08/11
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0

0

10

4

0

0

0

0

0

0

0

0

10

2

0

0

0

0

3

4

0

0

0

0

0

0

0

0

3

10

0

0

AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

BARILLI YURI - PCPT (Piacenza)

ROMAGNOLI GER - FCCS (Forli')

TAGLIAZUCCHI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

GHINI CRISTIA - BOVIR (Bologna)

ZANARINI ANDR - BOVIR (Bologna)

POPOV KOSTIAN - EEUKR (Comune non specificato)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERTI ENRICO - RACER (Cervia)

FOSCHI FRANCE - BOSPA (Imola)

COFONE LORENZ - BOVIR (Bologna)

MELLADO GONZA - FCCS (Forli')

VEZZANI FABIO - REKOA (Reggio nell Emilia)

MUCCIOLI MART - RNVOL (Rimini)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

10

1

10

6

10

7

7

10

10

1

10

9

5

6

2

10

AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

ROMAGNOLI GER - FCCS (Forli')

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

POPOV KOSTIAN - EEUKR (Comune non specificato)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FOSCHI FRANCE - BOSPA (Imola)

VEZZANI FABIO - REKOA (Reggio nell Emilia)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

10

5

10

8

10

5

3

8

AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

10

3

2

10

AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

8

10

MONTANARI S.

VISENTINI L.

ZANNI F.

ZANI E.

BONFIGLIOLI M.

POLLUTRI M.

ZANNI F.

BURGAZZI M.

MONTANARI S.

SCISCIOLO F.

LOMBARDI G.

BIANCHI A.

BONFIGLIOLI M.

ZANNI F.

BURGAZZI M.

ZANNI F.

ZAMBRELLI P.

BONFIGLIOLI M.

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



24/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Maschietti/Bambine 17:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 693772 AGOSTINI PIETRO RACS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  2

 691272 BALELLI LORENZO FCCS Qualificato 1,00  17  28  11 2 2  1

 705360 CORRADINI MARCO REKOA Qualificato 0,83  11  27  16 3 3  1

 714053 POPOV KOSTIANTYN EEUKR Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  3

 705429 SPAGGIARI EMANUELE REKOA Qualificato 0,80  10  20  10 5 5  3

 708775 COFONE LORENZO BOVIR Qualificato 0,67  7  25  18 6 6  2

 712856 MELLADO GONZALEZ LUCA FCCS Qualificato 0,67  4  22  18 7 7  2

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO REKOA Qualificato 0,67  3  24  21 8 8  2

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA FCCS Qualificato 0,60  1  16  15 9 9  3

 705398 VEZZANI FABIO REKOA Qualificato 0,50  6  22  16 10 10  1

 702467 FOSCHI FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,50  1  21  20 11 11  1

 712804 GHINI CRISTIAN BOVIR Qualificato 0,40 -2  17  19 12 12  3

 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR Qualificato 0,33 -3  19  22 13 13  1

 707819 BERTI ENRICO RACER Qualificato 0,33 -7  15  22 14 14  1

 695631 FALLO LEANDRO FCCS Qualificato 0,33 -9  16  25 15 15  2

 712855 BORGOGNONI ENEA FCCS Qualificato 0,20 -11  11  22 16 16  3

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,20 -12  11  23 17 17  3

 701526 MUCCIOLI MARTINO RNVOL Qualificato 0,17 -3  21  24 18 18  2

 700153 PONZINI ANDREA PCPT Qualificato 0,00 -23  5  28 19 19  2

 714475 GIALLELLA MARCO BOVIR Qualificato 0,00 -25  2  27 20 20  1
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24/04/2022

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio GioSpada maschile 17:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORRADINI MARCO 705360 V 2 V V V V  0,830  11  27REKOA

 2 ZANARINI ANDREA 711151 3 1 V V 2 3  0,330 -3  19BOVIR

 3 BALELLI LORENZO 691272 V V v3 V V V  1,000  17  28FCCS

 4 VEZZANI FABIO 705398 3 2 2 V V V  0,500  6  22REKOA

 5 GIALLELLA MARCO 714475 1 0 0 0 0 1  0,000 -25  2BOVIR

 6 BERTI ENRICO 707819 2 V 3 2 v2 1  0,330 -7  15RACER

 7 FOSCHI FRANCESCO 702467 2 V 3 1 V V  0,500  1  21BOSPA

 2Girone N.

 1 MELLADO GONZALEZ LUCA 712856 1 3 V v4 V v4  0,670  4  22FCCS

 2 AGOSTINI PIETRO 693772 V V V V V V  1,000  21  30RACS

 3 COFONE LORENZO 708775 V 2 V V 3 V  0,670  7  25BOVIR

 4 FALLO LEANDRO 695631 1 1 1 V 3 V  0,330 -9  16FCCS

 5 MUCCIOLI MARTINO 701526 3 3 3 4 3 V  0,170 -3  21RNVOL

 6 TAGLIAZUCCHI JACOPO 705430 3 2 V V V v4  0,670  3  24REKOA

 7 PONZINI ANDREA 700153 1 0 1 1 0 2  0,000 -23  5PCPT

 3Girone N.

 1 ROMAGNOLI GEREMIA 711267 V 1 v4 V 1  0,600  1  16FCCS

 2 BORGOGNONI ENEA 712855 3 0 2 v4 2  0,200 -11  11FCCS

 3 SPAGGIARI EMANUELE 705429 v2 V 3 V V  0,800  10  20REKOA

 4 GHINI CRISTIAN 712804 1 V V 4 2  0,400 -2  17BOVIR

 5 BARILLI YURI 693768 4 2 0 V 0  0,200 -12  11PCPT

 6 POPOV KOSTIANTYN 714053 V V 4 V V  0,800  14  24EEUKR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



24/04/2022Maschietti/Bambine

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALELLI LORENZO 18/03/11  691272 21 FCCSSI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11  693772 92 RACSSI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11  705429 203 REKOASI

GHINI CRISTIAN 15/12/11  712804 414 BOVIRSI

COFONE LORENZO 19/02/11  708775 635 BOVIRSI

ZANARINI ANDREA 12/06/11  711151 756 BOVIRSI

MELLADO GONZALEZ LUCA 27/06/11  712856 817 FCCSSI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11  711267 878 FCCSSI

CORRADINI MARCO 24/05/11  705360 1049 REKOASI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 13810 PCPTSI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11  701526 18011 RNVOLSI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11  705430 20212 REKOASI

BERTI ENRICO 04/02/11  707819 20613 RACERSI

VEZZANI FABIO 18/06/11  705398 23514 REKOASI

BORGOGNONI ENEA 25/10/11  712855 23715 FCCSSI

PONZINI ANDREA 18/08/11  700153 24516 PCPTSI

FALLO LEANDRO 13/12/11  695631 9.99917 FCCSSI

FOSCHI FRANCESCO 24/09/11  702467 9.99918 BOSPASI

GIALLELLA MARCO 18/08/11  714475 9.99919 BOVIRSI

POPOV KOSTIANTYN 05/01/11  714053 9.99920 EEUKRSI
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24/04/2022Maschietti/Bambine

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOSCHI FRANCESCO 24/09/11 702467  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

COFONE LORENZO 19/02/11 708775  63BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GHINI CRISTIAN 15/12/11 712804  41SI

GIALLELLA MARCO 18/08/11 714475  9.999SI

ZANARINI ANDREA 12/06/11 711151  75SI

POPOV KOSTIANTYN 05/01/11 714053  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

BALELLI LORENZO 18/03/11 691272  2FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BORGOGNONI ENEA 25/10/11 712855  237SI

FALLO LEANDRO 13/12/11 695631  9.999SI

MELLADO GONZ LUCA 27/06/11 712856  81SI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11 711267  87SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  138PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PONZINI ANDREA 18/08/11 700153  245SI

BERTI ENRICO 04/02/11 707819  206RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11 693772  9RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CORRADINI MARCO 24/05/11 705360  104REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11 705429  20SI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11 705430  202SI

VEZZANI FABIO 18/06/11 705398  235SI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11 701526  180RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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